様式第１号（第８条関係）

 年 月 日

小豆島町長  殿

                    事業者名

                    代 表 者

小豆島町主体的にがんばる事業者販路開拓支援補助金交付申請書兼請求書

小豆島町主体的にがんばる事業者販路開拓支援補助金交付要綱第８条の規定によ

り、下記のとおり、小豆島町主体的にがんばる事業者販路開拓支援補助金の交付を

申請及び請求します。

記

 １．補助金交付申請・請求額           円 ※千円未満は切捨て

 ２．添付書類（該当する□を塗りつぶし）

□ 第３条第１項に該当する法人

・会社概要（パンフレットなど会社の概要が分かるもの）

・履歴事項全部証明書（発行後３か月以内のもの）

 ※本社等が町外の場合、「法人設立・設置届出書」の写しを併せて添付

・直近３期分の決算書

□ 第３条第１項に該当する個人事業者

 ・住民票（発行後３か月以内のものであって、当該年度の４月１日以降、引き

続き町内に住所を有することが確認できるもの）

・開業届又は直近の確定申告書第１表の控えの写し

□ すべての申請者共通の添付書類

・事業実績報告書（様式第２号）

・補助対象事業の履行状況が確認できる写真

・補助対象経費の請求書、領収書又はこれに代わるものの写し

・納税情報の照会に関する同意書（様式第３号）

・その他町長が必要と認める書類

※証明書類に関しては、内容に変更がなければ１年度につき１回の提出で問題

ありません。

３．補助金の振込先

金融機関 ･支店

口 座 種 別

口 座 番 号

（ フ リ ガ ナ ）

口 座 名 義